

"Ragge" sköt för Världens Barn!

Publicerat 2008-04-03 (av Peter Siegel)

Fyrbarnspappan Ragnar Skanåker deltog med framgång i den nationella precisionstävlingen Skyttar för Världens Barn på Grimsta Skjutbana i Stockholm den 30 mars.

Tävlingen arrangerades av Katarina Psf i Stockholm till förmån för HM Drottning Silvias World Childhood Foundation. Samliga startavgifter, c:a 20 000 kronor, gick oavkortat till barnfonden.

– *Det är självklart att jag stödjer Världens Barn, det var jättekul att delta i denna välgörenhetstävling!* Sa pappa Ragge, som dagen innan i Eskilstuna med aldrig tidigare skådad marginal blev svensk mästare i luftpistol.

Naturligtvis vann han även sin klass på "Barntävlingen"! Dags för ett nytt OS kanske?
– *Nja, då måste jag ju börja t r ä n a igen!* Menade Ragge med glimten i ögat.

Medaljörer i de tre olika vapengrupperna:

vgrp C

guld	Jens O'Konor, ACPK	291 p
silver	Jan-Olov Danielsson, Härnösand	289
brons	Jonas Wetterström, Sthlmspolisén	289

vgrp B

guld	Jan-Olov Danielsson, Härnösand	288 p
silver	Hans-Peter Sörensson, Arvika Pk	288
brons	Jens O'Konor, ACPK	283

vgrp A

guld	Hans-Peter Sörensson, Arvika Pk	289 p
silver	Jonas Wetterström, Sthlmspolisén	287
brons	Jens O'Konor, ACPK	284

Bästa skytt totalt av tre vapengrupper på Skyttar för Världens Barn blev NORMA-fabrikens Hans-Peter Sörensson från Arvika Pk. Bästa dam i två vapengrupper var Susanne Larsson, Katarina Psf. Prisutdelare var olympiamästaren Ragnar Skanåker.

Sista skytt i varje vapengrupp fick R. Skanåkers signerade bok om Pistolskytte, ett "jumbopris" som verkligen var riktigt uppskattat!

HM Drottning Silvia hade fått en inbjudan att ta emot donationen vid prisutdelningen, men bett hovintendenten Hans Norlén meddela arrangören att Kungafamiljen tyvärr inte hade möjlighet att närvara, men att Drottningen uppskattade det lovvärda initiativet till tävlingen **Skyttar för Världens Barn**.



Hela 165 starter på precision- och välgörenhetstävlingen Skyttar för Världens Barn!



Ragge "i rampluset" blev överlägset Svensk Mästare i Luftpistol i Eskilstuna dagen innan.



Olympiamästaren avslutade med en 50-poängare och vann sin klass.



Underbart värväder på "Skyttar för Världens Barn" söndagen den 30 mars 2008.



Skanåker ger GULD och diplom till Hans-Peter Sörensson, Arvika Pk, tävlingens bästa skytt totalt.



Ragge själv fick ett stort TACK av tävlingsledaren Johan Högfeldt, samt chocklad och diplom för sin medverkan som prisutdelare.



De tre bästa i varje vapengrupp fick medalj, siste skytt fick en bok om pistolskytte signerad av Ragnar Skanåker.